CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN CMH VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/2025/TTr-HĐQT-CMH Hà Nội, ngày 07 tháng 03 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v:  Thông qua kết quả kinh doanh, cổ tức năm 2024

và Kế hoạch kinh doanh, dự kiến cổ tức năm 2025

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tập đoàn CMH Việt Nam

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Tập đoàn CMH Việt Nam.

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên số 01/2024/NQ-ĐHĐCĐ-CMH

ngày 27/04/2024;

- Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán

Hội đồng Quản trị (HĐQT) Công ty cổ phần Tập đoàn CMH Việt Nam kính trình Đại hội

đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) xem xét phê duyệt:

1. Thông qua kết quả kinh doanh và cổ tức năm 2024 với một số chỉ tiêu chính sau:

Đơn vị: triệu đồng

STT Chỉ tiêu Kế hoạch

(KH)

Thực hiện

(TH)

%

TH/KH

1 Doanh thu bán hàng 204.333 202.067 98,89%

2 Lợi nhuận trước thuế thu nhập doanh nghiệp 6.130 6.860 111,91%

3 Cổ tức 0% 0%

(Chi tiết xem tại Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán)

2. Thông qua kế hoạch kinh doanh và dự kiến cổ tức năm 2025 với một số chỉ tiêu chính sau:

Đơn vị: triệu đồng

STT Chỉ tiêu
Thực hiện

năm 2024

Kế hoạch

năm 2025

% tăng

trưởng

1 Doanh thu bán hàng 202.067 333.777 165%

2 Lợi nhuận trước thuế TNDN 6.860 43.553 635%

3 Cổ tức 0% 5%

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- HNX, SSC;

- ĐHĐCĐ;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

[Đã ký]

Phạm Minh Phúc